GUGLIELMO MARCONI

VIA C. CORRADETTI 2

Civitavecchia
00053

Materia / Disciplina

RELIGIONE

ITALIANO LETTERATURA

ITALIANO LETTERATURA

INGLESE

INGLESE

STORIA

FILOSOFIA

MATEMATICA

INFORMATICA

FISICA

SCIENZE DELLA TERRA

BIOLOGIA

STORIA DELL'ARTE

DISEGNO

SCIENZE MOTORIE E
SPORTIVE

Chiudi

Tipo Scuola NUOVO ORDINAMENTO TRIENNIO

RMPS11201N
Classi Quinte
Indirizzo

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2023-2024

LICEO SCIENTIFICO - OPZIONE SCIENZE APPLICATE

Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore

9788842675488

9788839526625

9788839526618

9788808565792

9788843419388

9788808574015

9788839528759

9788849424157

9788820378387

9788808337405

9788851158439

9788826820422

9788808206817

9788863084146

9788839303301

CONTADINI M

BALDI / GIUSSO / RAZETTI

BALDI / GIUSSO / RAZETTI

BONCI LAURA / HOWELL SARAH M

CATTANEO ARTURO / DE FLAVIIS DONATELLA

BARBERO ALESSANDRO / FRUGONI CHIARA /
SCLARANDIS CARLA

NICOLA ABBAGNANO / GIOVANNI FORNERO

ZANONE CLAUDIO / SASSO LEONARDO

CAMAGNI PAOLO / NIKOLASSY RICCARDO

AMALDI UGO

BERNARDI M / FERRARI G DI GRAZIA S / GIACHI G DE
LEO M
PISTARA' PAOLO

CRICCO GIORGIO / DI TEODORO FRANCESCO PAOLO

GALLI ROBERTA

Titolo
Sottotitolo

ITINERARI 2.0 PLUS
SCHEDE TEMATICHE PER LA SCUOLA SUPERIORE

CLASSICI NOSTRI CONTEMPORANEI ED IN QUATTRO VOLUMI 3/2

CLASSICI NOSTRI CONTEMPORANEI ED IN QUATTRO VOLUMI 3/1

GRAMMAR IN PROGRESS UPDATED - VOLUME UNICO (LDM)
THIRD EDITION

L&L CONCISE
VOLUME + MAPPING LITERATURE + TOWARDS THE EXAM + CDROM MP

STORIA (LA). PROGETTARE IL FUTURO - CONF. VOL. 3 + ATLANTE GEOSTORIA

(LDM) ‘
IL NOVECENTO E L'ETA ATTUALE + CITTADINANZA E COSTITUZIONE

I NODI DEL PENSIERO 3
DA SCHOPENHAUER AGLI SVILUPPI PIG RECENTI

COLORI DELLA MATEMATICA - ED.BLU AGGIORNATA -L SCIENTIFIC VOL 5
GAMMA + EBOOK

CORSO DI INFORMATICA LINGUAGGIO C E C++ NUOVA EDIZIONE
OPENSCHOOL
PER IL NUOVO LICEO SCIENTIFICO OPZIONE SCIENZE APPLICATE

DALLA MELA DI NEWTON AL BOSONE DI HIGGS - VOLUME 5 (LDM) ‘
LA FISICA IN CINQUE ANNI - INDUZIONE E ONDE ELETTROM., RELATIVITA E
QUANTI

CONNECTING SCIENZE - SCIENZE DELLA TERRA
VOLUME SECONDO BIENNIO E V ANNO + EBOOK

CHIMICA DEL CARBONIO - BIOCHIMICA E BIOTECH

ITINERARIO NELL'ARTE 4A EDIZIONE VERSIONE ARANCIONE - VOL. 5 CON
MUSEO (LDM)
DALL'ART NOUVEAU AI GIORNI NOSTRI

DISEGNA SUBITO
VOLUME 2 ED. 2019

FIORINI GIANLUIGI / CORETTI STEFANO / BOCCHI |PIU MOVIMENTO SLIM + EBOOK

SILVIA

Vol. Editore

ELLE DI CI

PARAVIA

PARAVIA

ZANICHELLI EDITORE

CARLO SIGNORELLI
EDITORE

ZANICHELLI EDITORE

PARAVIA

PETRINI

HOEPLI

ZANICHELLI EDITORE

DE AGOSTINI

ATLAS

ZANICHELLI EDITORE

ELECTA SCUOLA

MARIETTI SCUOLA

Prezzo Sezioni

17,00

28,70

29,30

32,90

35,30

39,50

39,20

30,50

23,40

36,20

24,60

17,50

31,20

23,70

16,40
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Nuova adozione

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Da acquistare

No

Si

No

No

Si

Si

Si

Si

Si

No

Si

Si

No

No

Consigliato

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No
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